Совет муниципального образования "Село Енотаевка"
Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  «26» февраля  2021 года                        №3

О внесении изменений в положение
об администрации муниципального
образования «Село Енотаевка», утвержденное
решением Совета муниципального образования
«Село Енотаевка» от 13.01.2015 №4 (в ред. от 23.12.2019 № 38)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Енотаевка»,
Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденное Решением Совета муниципального образования «Село Енотаевка» №4 от 13.01.2015:
1.1. Подпункт 9 пункта 2.1. части 2 «Вопросы местного значения, исполняемые администрации» исключить;
1.2. Подпункт 14 пункта 2.3.  части 2 «Вопросы местного значения» исключить;
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет: http://mo-seloenotaevka.ru и обнародовать на информационных стендах.

Председатель Совета муниципального
образования «Село Енотаевка»		           		  А.А. Щербаков

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»					      		В.В. Котлов

2